浦安市優良企業表彰審査委員会議事要旨

１．日 時：令和６年１月 29日（月曜日）午後１時 30分から

２．場 所：浦安市役所 10階 協働会議室

３．出席者

（委 員） 及川委員長、増田委員、髙柳委員、小川委員、田中委員、

延嶋委員、宇田川委員

（事務局）峯﨑係長、長谷川主任主事、川上主任主事

４．審査案件：３件

５．審議内容

産業振興部門優良賞

・丸正商事株式会社 不動産業（管理、売買及び賃貸）

（北栄一丁目 13番 26号）

産業振興部門優良賞

・有限会社クリッパー 飲食業（たこ焼き、餃子の製造、販売）

（富士見五丁目 18番 39号）

産業振興部門優良賞

・丸八鋼管株式会社 卸売業及び加工販売（鋼管）

（鉄鋼通り１丁目９番８号）

６．審査結果：決定

以上